
ZARZĄDZENIE Nr Ji?..K/2021

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie

z dnia ..... .. 2021 r.

w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego

i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów, na rok szkolny 

2021/2022 do publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych

w publicznej szkole podstawowej, dla których organem prowadzącym jest gmina Siemianowice 

Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 

Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 29 ust. 2 pkt. 2 oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (jednolity tekst Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Określam terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania

uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów, na rok szkolny 2021/2022

do publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w publicznej szkole podstawowej, dla 

których organem prowadzącym jest gmina Siemianowice Śląskie, wskazane w załączniku do 

niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Drugiemu Zastępcy Prezydenta Miasta 

Siemianowice Śląskie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZASTĘPCA 
’ Y PREZYDENTA MIAST,

- J ąj&K
unefi B ija k

prezyden M I

S T A R S Z Y  IN S P E K T O R  N  I K.Wydziału Edukacji W y d z ła łu lfcd u k ac jl

J raj
O liwia Mroczkowska 1



Załącznik do Zarządzenia nr i M /  2021 

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie

z dnia V.UtfL2021 r.

Terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym 

terminy składania dokumentów, na rok szkolny 2021/2022 do publicznych przedszkoli oraz 

oddziałów przedszkolnych w publicznej szkole podstawowej, dla których organem prowadzącym 

jest gmina Siemianowice Śląskie

L. p. Rodzaj czynności
Termin
w postępowaniu 
rekrutacyjnym

Termin
w postępowaniu 
uzupełniającym

1
Składanie przez rodziców deklaracji 
o kontynuowaniu wychowania 
przedszkolnego.

22.02.2021-28.02.2021

2

Złożenie wniosku o przyjęcie 
do przedszkola
wraz z dokumentami potwierdzającymi 
spełnianie przez kandydata kryteriów 
branych pod uwagę
w postępowaniu rekrutacyjnym.

08.03.2021-od godz. 8.00 
29.03.2021-do godz. 15.00

26.07.2021-od godz. 8.00 
09.08.2021- do godz 15.00

3

Weryfikacja wniosków o przyjęcie 
do przedszkola i dokumentów 
potwierdzających spełnianie 
przez kandydata kryteriów branych 
pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym.

30.03.2021-23.04.2021 10.08.2021-23.08.2021

4
Podanie do publicznej wiadomości listy 
kandydatów zakwalifikowanych 

kandydatów niezakwalifikowanych.
26.04.2021- godz. 8.00 25.08.2021- godz. 8.00

5

Dalsze postępowanie rekrutacyjne - 
potwierdzenie przez rodzica/opiekuna 
prawnego kandydata woli przyjęcia 
w postaci pisemnego oświadczenia.

26.04.2021-od godz. 8.00 
30.04.2021- do godz.15.00

25.08.2021-od godz. 8.00 
27.08.2021-do godz.15.00

6
Podanie do publicznej wiadomości listy 
kandydatów przyjętych 

kandydatów nieprzyjętych.
05.05.2021- godz. 8.00 30.08.2021- godz. 8.00

STA K SZY  iN SPEK TO RiM  a C Z  N I K  
Wydziału Edukacji W y d zia łu  ŁH ukacjl

-j [  ( \
O liwia M roczkowska A n n a  la obieraj


